Протокол № 03/24-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль                                                                                              24 марта  2017  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор – Грабарев А.С.
Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
   Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Промавтоматика"
(ИНН 7602068672)
2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

 Закрытое акционерное общество «СПЕЦМОНТАЖ»
(ИНН 7627012858)
По первому вопросу:

Слушали:
В.Г. Матросова, сообщил
ООО ПП "Промавтоматика" (ИНН 7602068672) принято в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» 03.03.2017 г. на основании заявления в связи с переходом из другой саморегулируемой организации. Выдать ООО ПП "Промавтоматика" Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после зачисления на расчетный счет Ассоциации  денежных средств в компенсационный фонд. Средства компенсационного фонда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации п/п 108 от 23.03.2017 г.
Голосовали:
за

            – 100 % голосов

           против
            – 0 % голосов

           воздержались
– 0 % голосов

Решили:  Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 03/24-1 от 24.03.2017  г.) вышеперечисленным организациям:
    Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Промавтоматика"
(ИНН 7602068672)
По второму вопросу:

Слушали:
В.Г. Матросова

Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ
     Закрытое акционерное общество «СПЕЦМОНТАЖ»
(ИНН 7627012858)
Голосовали:
за

             – 100 % голосов

           против
            – 0 % голосов

           воздержались
– 0 % голосов

Решили:  внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 03/24-1 от 24.03.2017  г.)  вышеперечисленным организациям:

      Закрытое акционерное общество «СПЕЦМОНТАЖ»
(ИНН 7627012858)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.